É com grande satisfação que apresentamos a prestação de contas parcial final do Projeto 

Mensageiros da Paz 2024, referente aos meses de setembro, outubro, novembro e 

dezembro do ano em curso. 

Este relatório tem como objetivo detalhar a utilização do montante de R$ 10.197,22 (dez mil 

cento e noventa e sete reais e vinte e dois centavos), saldo remanescente do projeto, uma vez 

que os gastos referentes aos períodos anteriores já foram devidamente apresentados e 

esclarecidos em relatórios passados junto ao CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos 

da Criança e do Adolescente de Uruaçu, Estado de Goiás.